РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕБУРБУКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Протокол публичных слушаний
по проекту решения Думы Нижнебурбукского сельского поселения «Об исполнении бюджета Нижнебурбукского муниципального образования за 2024 год»

д. Нижний Бурбук, ул.Центральная,55а                         22 мая   2024 года
10 часов 00 минут

Председатель:      С.В.Гапеевцев
Секретарь:            Л.Н.Шинкоренко

Присутствовало: 36 человека
Депутаты Думы Нижнебурбукского сельского поселения- 6
Жители сельского поселения - 30
Повестка дня.
Слушания проекта решения Думы Нижнебурбукского сельского поседения «Об исполнении бюджета   Нижнебурбукского муниципального образования за 2024 год»
Слушали:
Глава Нижнебурбукского сельского поселения Гапеевцев С.В.. ознакомил собравшихся с проектом решения Думы Нижнебурбукского сельского поседения «Об исполнении бюджета   Нижнебурбукского муниципального образования за 2024 год»
 Выступили:
Шалякина  Л.Н.– Предлагаю принять проект решения Думы Нижнебурбукского сельского поселения «Об исполнении бюджета   Нижнебурбукского муниципального образования за 2024 год» без изменений и дополнений.
Гапеевцев С.В. - вопросы, предложения (не поступило).
предлагаю голосовать за предложенный проект решения Думы сельского поселения «Об исполнении бюджета   Нижнебурбукского муниципального образования за 2024 год» без дополнений и изменений.
[bookmark: _GoBack]Голосовали: за – 36, против -0, воздержались -0
1.Принять проект решения Думы Нижнебурбукского сельского поселения «Об исполнении бюджета   Нижнебурбукского муниципального образования за 2024 год» без дополнений и изменений.
2. публичные слушания состоялись. Публичные слушания считать закрытыми.
3.Данное решение подлежит опубликованию в газете «Нижнебурбукский Вестник».

Председатель
Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                   ________________       С.В.Гапеевцев
Секретарь                                     ________________       Л.Н.Шинкоренко